معزز ناظرین:- میرے پیارے آقا۔ سیدنا حضرت قمر الانبیاء کی غلام مسیح الزماں نے ایک مضمون بنام ” ایک لڑکے کی اعجازی پیدائش کا واقعہ “ لکھا ہے اور اس مضمون کے علاوہ اپنے خطبہ جمعہ موعود محمدی مسیح عیسیٰ ابن مریم سیدنا حضرت قمر الانبیاء کی غلام مسیح الزماں کے بیان فرمودہ مورخہ 10 فروری 2017 بمطابق 12 جمادی الاول 1438 ہجری بمقام کیل جرمی میں اسی موضوع پر کافی روشنی ڈالی ہے۔ اس مضمون کا مطالعہ کرنے اور خطبہ جمعہ سماعت کرنے کے بعد بعض قادیانی جو صفت لوگ مثلاً خالد واسطی صاحب اور ڈاکٹر خالد ایم ڈی صاحب مربی انصر رضا صاحب اور انعام الحق وغیرہ نے طرح طرح کے مذاق اڑائے ہیں